
 

AM\936828CS.doc  PE509.811v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

20. 5. 2013 B7-0137/25 

Pozměňovací návrh  25 

Arnaud Danjean a další 

 

Návrh usnesení B7-0137/2013 

Vital Moreira 

za Výbor pro mezinárodní obchod 

Jednání o obchodu a investicích mezi EU a Spojenými státy americkými  

Návrh usnesení 

Bod 17 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 17a. požaduje, aby při jednáních o 

liberalizaci trhu s veřejnými zakázkami 

byly vyloučeny veřejné zakázky v oblasti 

obrany a bezpečnosti, neboť v této oblasti 

neexistuje precedens a vzniklo by riziko 

nerovných konkurenčních podmínek pro 

evropský obranný průmysl; dále 

připomíná, že liberalizace veřejných 

zakázek v oblasti obrany by byla v rozporu 

s cíli stanovenými ve směrnici 

2009/81/ES, která má za cíl  podpořit 

vytvoření evropského trhu v oblasti 

obrany a bezpečnosti a postupné vytvoření 

evropské obranné  průmyslové a 

technologické základny; 

Or. fr 

 

 


